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Fecha de proceso 14/03/2025
Hora de Proceso 19:28:14

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  890,983,782.8

INSTITUCION EDUCATIVA  ANA DE CASTRILLON

Al 28 de Febrero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$4,212,516.00Efectivo y equivalentes al efectivo $1,879,511.00$2,333,005.00100.0% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$4,212,516.00Total CORRIENTE: $1,879,511.00$2,333,005.00100.0% 100.0%

Total ACTIVO $4,212,516.00 $1,879,511.00$2,333,005.00100.0% 100.0%

 PASIVO

CORRIENTE

$13,554.00Cuentas por pagar $0.00$13,554.000.3% 0.6%

$13,554.00Total CORRIENTE: $0.00$13,554.000.3% 0.6%

$0.00$13,554.00$13,554.00

Total PASIVO $13,554.00

TOTAL  PASIVOS

$0.00$13,554.000.3% 0.6%

0.3% 0.6%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$7,379,729.00Capital Fiscal $0.00$7,379,729.00175.2% 316.3%

$240,471.00Resultado del ejercicio $60,421.00$180,050.005.7% 7.7%
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Fecha de proceso 14/03/2025
Hora de Proceso 19:28:15

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  890,983,782.8

INSTITUCION EDUCATIVA  ANA DE CASTRILLON

Al 28 de Febrero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$3,421,238.00Resultado de ejercicios anteriores $1,819,090.00-$5,240,328.00-81.2% -224.6%

$4,198,962.00Total PATRIMONIO: $1,879,511.00$2,319,451.0099.7% 99.4%

$1,879,511.00$2,319,451.00$4,198,962.00

Total PATRIMONIO $4,198,962.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $4,212,516.00 $2,333,005.00

$1,879,511.00

$1,879,511.00

$2,319,451.0099.7% 99.4%

99.7% 99.4%

100.0% 100.0%

HECTOR MAURICIO CALLE GALLEGO

GLORIA MABEL VALENCIA

CONTADOR

43563903

71695133

RECTOR

C.C.

C.C.
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Fecha de proceso 14/03/2025
Hora de Proceso 19:29:07

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Febrero de 202502 y Periodo Febrero de 202402

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  890,983,782.8

INSTITUCION EDUCATIVA  ANA DE CASTRILLON

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

050,420Retribuciones 21.0% 0.0% 50,420 100.0%

0 50,420 100.0%0.0%21.0%50,420Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación

Ingresos con contraprestación

5051Ingresos financieros 0.0% 0.0% 1 2.0%

180,000190,000Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos) 79.0% 100.0% 10,000 5.6%

180,050 10,001 5.6%100.0%79.0%190,051Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación

240,471 60,421180,050

180,050 60,421100.0% 33.6%100.0%240,471Total INGRESOS

EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO

RESULTADO DEL EJERCICIO 240,471 180,050 60,421

RECTOR

HECTOR MAURICIO CALLE GALLEGO

GLORIA MABEL VALENCIA

CONTADOR

43563903

C.C.

C.C.

71695133
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Fecha de proceso 14/03/2025
Hora de Proceso 19:32:08

INSTITUCION EDUCATIVA  ANA DE CASTRILLON

NIT:  890,983,782.8

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

cifras en pesos

Al 28 de Febrero de 2025

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

Vigencia  2025

Vigencia  2024

VARIACIONES

CAPITAL FISCAL $ 0.00 SIN VARIACIÓN

DÉFICIT DE EJERCICIO $ 0.00 SIN VARIACIÓN

EXCEDENTE DEL EJERCICIO $ 60,421.00 AUMENTO

PÉRDIDAS O DÉFICITS ACUMULADOS $ 0.00 SIN VARIACIÓN

UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS $ 1,819,090.00 AUMENTO

$ 1,879,511.00 TOTAL VARIACIÓN DEL PATRIMONIO

Grupos

Conceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS 
ANTERIORES

Total Patrimonio

CAPITAL FISCAL 7,379,729 0 0 7,379,729

DÉFICIT DE EJERCICIO 0 0 0 0

EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 240,471 0 240,471

PÉRDIDAS O DÉFICITS ACUMULADOS 0 0 (12,197,327) (12,197,327)

UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 8,776,089 8,776,089

Saldo Patrimonio 7,379,729 240,471 (3,421,238) 4,198,962

Grupos

Conceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS 
ANTERIORES

Total Patrimonio

CAPITAL FISCAL 7,379,729 0 0 7,379,729

DÉFICIT DE EJERCICIO 0 0 0 0

EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 180,050 0 180,050

PÉRDIDAS O DÉFICITS ACUMULADOS 0 0 (12,197,327) (12,197,327)

UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 6,956,999 6,956,999

Saldo Patrimonio 7,379,729 180,050 (5,240,328) 2,319,451

C.C.

C.C.

HECTOR MAURICIO CALLE GALLEGO

RECTOR

GLORIA MABEL VALENCIA

CONTADOR
43563903

71695133


